

**Protokół Nr 202/14 z posiedzenia Zarządu Powiatu
Świebodzińskiego w dniu 30 września 2014 roku
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Świebodzinie, ul. Kolejowa 2.**

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył o godz. 18:20 i prowadził Starosta Zbigniew Szumski. Stwierdził, że na stan 5 członków Zarządu na posiedzeniu obecnych jest 5, w związku z tym Zarząd jest władny, aby podejmować prawomocne uchwały.

W posiedzeniu uczestniczyli następujący członkowie: Zbigniew Szumski, Jakub Jarecki, Lesław Gordzelewski, Alicja Hoppen-Anyszko, Marcin Minta.
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Oprócz członków Zarządu w posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby:

- Pani Dorota Karbowiak – Skarbnik Powiatu;
- Pan Tomasz Olesiak – Sekretarz Powiatu;
- Pani Bernarda Czajkowska - Naczelnik Wydziału BR.

Starosta Zbigniew Szumski przedstawił następujący porządek posiedzenia:

1. Powołanie Komisji Przetargowej do przygotowania, i przeprowadzenia procedury przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej 5 186 000 EURO na wykonanie zadania pod nazwą „Roboty modernizacyjne i remontowe budynku dydaktycznego na budynek Stacji Sanitarno-epidemiologicznej”.
2. Projekt uchwały w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2014 rok.

Porządek ten został w obecności 5 członków przyjęty jednogłośnie.

Ad.1

Pani Dorota Karbowiak przedstawiła projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania, i przeprowadzenia procedury przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej 5.186.000 EURO na wykonanie zadania pod nazwą „Roboty modernizacyjne i remontowe budynku dydaktycznego na budynek Stacji Sanitarno-epidemiologicznej” (załącznik nr 2). Wyjaśniła, że koszt zadania wynosi 300.440 zł. W budżecie powiatu na ten cel w roku 2014r. proponuje przeznaczyć kwotę 160.440 zł (w tym udział gmin 140.001 zł oraz 20.439 zł koszt projektu). Pozostałą kwotę 140.000 zł proponuje zabezpieczyć w 2015r.

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Jakub Jarecki – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Lesław Gordzelewski – za, Marcin Minta – za) postanowił zabezpieczyć w budżecie powiatu na 2014r. kwotę 160.440zł (w tym udział gmin 140.001zł oraz 20.439 zł koszt projektu). Pozostałą kwotę 140.000 zł Zarząd Powiatu zabezpieczy w 2015r.

Następnie Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Jakub Jarecki – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Lesław Gordzelewski – za, Marcin Minta – za) powołał Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej 5.186.000 EURO na wyłonienie najkorzystniejszej oferty na wykonanie zadania pod nazwą „Roboty modernizacyjne i remontowe budynku dydaktycznego na budynek Stacji Sanitarno-epidemiologicznej” w następującym składzie:

- 1) Przewodnicząca Komisji Przetargowej – Bogdan Nowakowski – Naczelnik Wydziału Zarządzania Projektami Europejskimi i Zamówień Publicznych;
- 2) Sekretarz – Elwira Bałenkowska – Inspektor w Wydziale Zarządzania Projektami Europejskimi i Zamówień Publicznych;

3) Członek – Anna Krajewska – Naczelnik Wydziału Organizacyjnego; i podjął Uchwałę Nr 446/2014 w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania, i przeprowadzenia procedury przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej 5.186.000 EURO na wykonanie zadania pod nazwą „Roboty modernizacyjne i remontowe budynku dydaktycznego na budynek Stacji Sanitarno-epidemiologicznej”. Uchwała stanowi załącznik nr 3.

Tryb pracy komisji podczas przeprowadzania procedury o udzielenie zamówienia dotyczącego robót modernizacyjnych i remontowych budynku dydaktycznego na budynek Stacji Sanitarno-epidemiologicznej określa „Regulamin pracy Komisji przetargowej” stanowiący załącznik do ww. uchwały.

Ad.2

Pani Dorota Karbowski omówiła projekt uchwały w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2014 rok (załącznik nr 4), w którym uwzględniła wcześniej zaakceptowane przez Zarząd zmiany oraz wprowadziła dotację w wysokości 61.442zł na organizację wyborów.

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Jakub Jarecki – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Lesław Gordzelewski – za, Marcin Minta – za) podjął Uchwałę Nr 447/2014 w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2014 rok. Uchwała stanowi załącznik nr 5.

Wobec zrealizowanego porządku obrad Starosta zamknął posiedzenie Zarządu o godz. 18.35.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: Bernarda Czajkowska

Zbigniew Szumski
Jakub Jarecki
Alicja Hoppen-Anyszko
Lesław Gordzelewski
Marcin Minta